DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
MITIGAÇÃO DA SECA E COMBATE A DESERTIFICAÇÃO NO SEMIÁRIDO CEARENSE.
de autoria de ANA KAROLINA DE OLIVEIRA SOUSA, ÉDER GUEDES FREITAS, ÉRIKA
GOMES BRITO DA SILVA, ANTONIO SAVIO MAGALHAES DE SOUSA, foi publicado nos
Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27793

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27793